
    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 
 

ПРИКАЗ 
                          

 19.12.2024 

 

№   

 

878 

 

О проведении проверки родительского контроля за организацией и качеством 

питания обучающихся. 

 

     В соответствии с приказом образовательного учреждения от 03.09.2024г. № 575 

О организации работы родительского контроля по питанию в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа № 9», приказываю: 

 

1. Провести 19 декабря 2024 года родительский контроль за организацией и каче-

ством питания обучающихся, в следующем составе: 

 1. Сергеева И.Е. – председатель Комиссии (директор школы). 

 2. Зеленая Л.М. – член Комиссии (заместитель директора). 

 3. Сулейманова Т.А. – член Комиссии (ответственный за организацией питания). 

 4. Андрианова В.А. – член Комиссии (заведующая производством). 

 5. Удачина Л.Н. – член Комиссии (фельдшер школы). 

 6. Важенина Е.В. – член Комиссии (член Управляющего Совета школы). 

 7. Бочковская О.В. – член Комиссии (представитель родителей) 

 8. Емец А.Р. – член Комиссии (представитель родителей) 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Зеленую Любовь Михайловну, 

заместителя директора. 

  

 

 

 

Директор    И.Е. Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.А. Сулейманова 

517049 

В дело 01/01-06 

 

 


